
 
 

UCHWAŁA NR XVII.91.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1) ) oraz  art. 37 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018 ze 
zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Sezon kąpielowy na terenie Gminy Baruchowo w 2025 roku ustala się na okres od  1 lipca 2025 roku 
do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 877, z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 oraz 

z 2025 r. poz. 216 i poz. 680, M. P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909 i poz. 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3072


	Uchwała

		2025-06-23T09:41:38+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




